
UCHWAŁA NR XXVIII/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uwzględnienia petycji w sprawie nazwania ronda przy skrzyżowaniu ulic Reja 
i Daszyńskiego imieniem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 05 stycznia 2021 r. petycję w sprawie nazwania ronda przy 
skrzyżowaniu ulic Reja i Daszyńskiego imieniem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, za 
zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 2A4237EF-1BA4-4BDD-AFB5-6BDFF0E25F27. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Do Urzędu Miejskiego w Suwałkach została złożona petycja, w której zostało zawarte
żądanie podjęcia przez Radę Miejską w Suwałkach uchwały w sprawie nazwania ronda przy
skrzyżowaniu ulic Reja i Daszyńskiego imieniem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na przestrzeni lat organizując wszelkiego
rodzaju akcje charytatywne wspiera działalność ochrony zdrowia w całej Polsce. Wsparcia ze
strony Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy doświadczył również Wojewódzki Szpital imienia
Ludwika Rydygiera w Suwałkach, który otrzymał za zebrane przez WOSP środki sprzęt warty
ponad 2 miliony złotych. Nazwanie ronda imieniem fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy uhonoruje lata wspaniałej działalności wolontariuszy zrzeszonych w WOSP.

Należy stwierdzić, iż petycja złożona w interesie publicznym przez osoby fizyczne spełnia
wymogi formalne określone w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 870) i może być przedmiotem oceny Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w
Suwałkach.

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie
Miejskiej w Suwałkach podjęcie uchwały o uwzględnieniu petycji.

Id: 2A4237EF-1BA4-4BDD-AFB5-6BDFF0E25F27. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

